

Nr 24.

Ankom till riksdagens kansli den 25 maj 1918 kl. 3 e. m.

*Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 24
i anledning av andra kammarens beslut rörande väckt
motion om skrivelse till Kungl. Maj:t angående med-
verkan från statens sida till pensionering av viss arbets-
kraft vid enskilda sociala anstalter.*

I en inom andra kammaren väckt och till nämnda kammarers fjärde *Motionen.*
tillfälliga utskott hänvisad motion, nr 301, har herr Kjellberg hemställt,
att riksdagen ville besluta att hos Kungl. Maj:t anhålla om utredning,
huruvida och i vad mån staten bör kunna medverka till en tillfredsställande
pensionering av den kvalificerade arbetskraften vid enskilda sociala an-
stalter.

Beträffande motiveringen för denna hemställan har utskottet hänvisat
till motionen. Utskottet har beträffande motionen i föreskriven ordning
infordrat yttranden från kungl. socialstyrelsen och kungl. pensionsstyrelsen,
vilka yttranden bifogats utskottets utlåtande.

Andra kammaren har på tillstyrkan av sitt ovannämnda tillfälliga *Andra kam-
utskott för sin del beslutat avlåtande av en riksdagens skrivelse till Kungl. marens be-
Maj:t med begäran om utredning, huruvida och i vad mån staten borde slut.*
medverka till pensionering av den kvalificerade arbetskraften vid enskilda
sociala anstalter.

Detta beslut har delgivits första kammaren, som hänvisat ärendet till
förberedande behandling av sitt andra tillfälliga utskott.

Då i anledning av en likalydande inom första kammaren av herr *Första kam-
von Koch väckt motion, nr 112, denna kammare i ärendet redan fattat marens ut-
samma beslut som medkammaren, får utskottet hemställa, skott.*

Bihang till riksdagens protokoll 1918. 12 saml. 2 avd. 22 häft. (Nr 24).

att förevarande remiss icke måtte till någon första kammarens vidare åtgärd föranleda.

Stockholm den 24 maj 1918.

På utskottets vägnar:

OSKAR NYLANDER.

Vid beslutets fattande hava närvarit herrar: *Nylander, Danström, Kjellgren, Ström, Permansson, Welander och Tengvall.*
